Queritur. 2. 0. Omnim Selinguerum dia pietatis
mugis confundit decorist eorum Rieden: huius obiecta
laidum et fore subsistit?

R. Selinguerum dia pietatis decorist etiam obiecta
civis uocantur, und in H. C. Mittbergenses in nimis ga-
uixit burgofidam Contraactum affirmative respondens
und in Selinguerum dia pietatis condonavit habens, ut scribit

Math. Berlebi: p. 5. deus:

m. 2. n. 2.

De Confessio dicitur directe. In Contrarium

Badi: consil. 44. iniq. 1.
C. leg. confit. nov. et legg.
N. 2.

Niel. Regis de leprosi: p. 2.
c. 40. iniq. similiter hoc
hoc m. 4. uors: verum multo
magis: et legg. per

Text. Capituli: et elegans in
Laudabilis C. C. de pon:
L. aut Damnum. solent.
L. mandatis. 25. f. ed:

Cum uir iure Calypso: id est Carter uigil regnandum, die
obiecta regum, fidei, und labore regum Vermixt,
huius et regum: coacta enim voluntas nulla: et quod est sive
Senat Antchora, poma: et huius non fundigat. In Capitale

Aeneas Argi: p. 2. deus. m. n. 4.

S. laut. Damnum. 20. & solent.
vers: carcer enim ad continentos.
p. de pon.

546.

Bald. consil. 445. n. y.
vers. licet auer non sit.
Magis usq[ue] ad finem.
C. d.

Den vnu nunc goftrungt. in frustro. Dinauerheit,
und ihm led johanna equiparist wird.

Lindelius. 39. in fr.

He. consil. Domestri.

Concilium. 299. He.

R. J.

Habt. si cogitari. C. d.

Egis older.

Hippolit. de Marsili in primit.

Crim. & Atingam. n. 50.

Agri. R. f. in C. d. de cancer.

n. j.

Bald. in C. d. n. y. f. de public.

Judic.

Tolin. in cap. qualibus. n. 26.

extra de amata:

Ego. das mir ist das Sclerk. D. eur. Seu. Seu. fuisse quis
nunquam goftrungt. Endemnent. exordiu. ipso Jure null.
und niffig. faga. offert.

Costanzo. Bald. consil. 440.

Ineijil imprimit. n. j. vers.

certum auctor eff. quod son-

teria ipso Jure. c. sepp.

Ab. j.

Queritur. 36. Quod juris cum Officioribus, et
auxilium ad hoc prestatibus, veluti tria goftrungmpan
naturam, und auctoritatem, auf Juueni, in füll bid Regn
paudtneistau!

R. das in capax question mi nicht beobachtet
kennet. füll. Juueni faga, den nichtwendet ist. Den ge-
fauozma, und Eingangspma: alba und zw. sind gebraucht
und läßt, und Tabu. Jungsalogen, oder nicht! Si primum:
p. knowinell. Et auf läßt bid Coloni. Si secundum: p. j.
und Blatt. Et pone arbitaria. Jüdisch huetzwoß, und
reicht auf gespandet. Et drittes gespandet.

Cap. R. prael. crim. p. 5.

p. iii. n. go. ab 95.

Supradict. telescan. C. lib.

Quia chiam. s.

Da ipsa urban nivis, ad miffig füll galatibak, und mit fied,
vngalos. ist. Et die und nivis und miffig, und geringer
mit. fied auf. Vgl. auf auctorizma.